
UCHWAŁA NR XLI/330/2010  

RADY MIASTA BARTOSZYCE  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie upoważnienia Burmistrza do zaciągnięcia zobowiązania z tytułu świadczenia usług

w zakresie zarządzania nieruchomościami Gminy Miejskiej Bartoszyce 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. 

z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągnięcia zobowiązania w kwocie do 1 500 000 zł

( jeden milion pięćset tysięcy złotych) z tytułu świadczenia usług w zakresie zarządzania 

nieruchomościami Gminy Miejskiej Bartoszyce przez okres 3 lat.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: RFAEW-MTYSI-TDHJZ-WMXFE-FOGMS. uchwalony. Strona 1 / 1


